

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/491 - Silnice II/491: Lukov - Veliková

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - Komunikace

Změna soupisu množství

1.01 Dodatečné práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	00572410	osivo směs travní parková	KG	3,740	3,740	0,000	187,79	702,33	702,33	0,00	0,00
16	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	16,830	16,830	0,000	293,43	4 938,43	4 938,43	0,00	0,00
1	113154334	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tlou	M2	1 992,600	1 992,600	0,000	46,15	91 958,49	91 958,49	0,00	0,00
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	947,200	947,200	0,000	78,09	73 966,85	73 966,85	0,00	0,00
3	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivos	M3	947,200	947,200	0,000	11,15	10 561,28	10 561,28	0,00	0,00
4	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 129,000	1 129,000	0,000	83,17	93 898,93	93 898,93	0,00	0,00
5	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivos	M3	1 129,000	1 129,000	0,000	16,63	18 775,27	18 775,27	0,00	0,00
6	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	M3	28,360	28,360	0,000	316,61	8 979,06	8 979,06	0,00	0,00
7	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	M3	28,360	28,360	0,000	24,84	704,46	704,46	0,00	0,00
8	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	M3	397,390	397,390	0,000	191,57	76 128,00	76 128,00	0,00	0,00
9	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř.	M3	397,390	397,390	0,000	53,22	21 149,10	21 149,10	0,00	0,00
100	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	M3	1 262,720	1 262,720	0,000	148,80	187 892,74	187 892,74	0,00	0,00
101	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	M3	10 101,760	10 101,760	0,000	9,30	93 946,37	93 946,37	0,00	0,00
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1 262,720	1 262,720	0,000	12,56	15 859,76	15 859,76	0,00	0,00
12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	T	2 272,896	2 272,896	0,000	117,37	266 769,80	266 769,80	0,00	0,00
13	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	M3	46,550	46,550	0,000	88,36	4 113,16	4 113,16	0,00	0,00
15	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	M2	93,500	93,500	0,000	23,72	2 217,82	2 217,82	0,00	0,00
17	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	93,500	93,500	0,000	14,99	1 401,57	1 401,57	0,00	0,00
19	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	2 273,300	2 273,300	0,000	10,32	23 460,46	23 460,46	0,00	0,00
20	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným	M3	209,767	209,767	0,000	967,14	202 874,06	202 874,06	0,00	0,00
21	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté ší	M2	1 747,100	1 747,100	0,000	18,15	31 709,87	31 709,87	0,00	0,00
23	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	M3	29,045	29,045	0,000	1 362,84	39 583,69	39 583,69	0,00	0,00
24	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	M	22,000	22,000	0,000	79,17	1 741,74	1 741,74	0,00	0,00
25	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	M	567,700	567,700	0,000	99,06	56 236,36	56 236,36	0,00	0,00

26	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	M2	2 499,800	2 499,800	0,000	13,62	34 047,28	34 047,28	0,00	0,00
27	275311126	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	M3	1,360	1,360	0,000	4 905,87	6 671,98	6 671,98	0,00	0,00
99	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	M2	33,000	33,000	0,000	58,69	1 936,77	1 936,77	0,00	0,00
53	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	KUS	6,000	6,000	0,000	2 582,16	15 492,96	15 492,96	0,00	0,00
28	317321018	Řimsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37	M3	13,000	13,000	0,000	5 531,33	71 907,29	71 907,29	0,00	0,00
29	317353111	Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	M2	43,600	43,600	0,000	791,53	34 510,71	34 510,71	0,00	0,00
30	317353112	Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	M2	43,600	43,600	0,000	56,81	2 476,92	2 476,92	0,00	0,00
31	317361016	Výztuž řims opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	0,106	0,106	0,000	36 385,00	3 856,81	3 856,81	0,00	0,00
32	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	M	22,000	22,000	0,000	903,38	19 874,36	19 874,36	0,00	0,00
34	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	M2	1 467,700	1 467,700	0,000	67,48	99 040,40	99 040,40	0,00	0,00
35	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	1 693,500	1 693,500	0,000	152,84	258 834,54	258 834,54	0,00	0,00
36	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	7 338,500	7 338,500	0,000	173,89	1 276 091,77	1 276 091,77	0,00	0,00
37	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	M2	10,000	10,000	0,000	523,69	5 236,90	5 236,90	0,00	0,00
38	567521131	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušťky přes 150 do 200 mm	M2	3 927,000	3 927,000	0,000	64,55	253 487,85	253 487,85	0,00	0,00
39	567522133	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrutím, zhutněním a vlhčením ploch	M2	3 927,000	3 927,000	0,000	80,14	314 709,78	314 709,78	0,00	0,00
41	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	M3	180,000	180,000	0,000	270,93	48 767,40	48 767,40	0,00	0,00
42	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	M2	952,300	952,300	0,000	99,30	94 563,39	94 563,39	0,00	0,00
43	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	M2	10,000	10,000	0,000	35,21	352,10	352,10	0,00	0,00
44	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	M2	8 610,150	8 610,150	0,000	12,91	111 157,04	111 157,04	0,00	0,00
45	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	M2	4 261,850	4 261,850	0,000	259,92	1 107 740,05	1 107 740,05	0,00	0,00
46	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	M2	4 348,300	4 348,300	0,000	241,70	1 050 984,11	1 050 984,11	0,00	0,00
14	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	T	27,900	27,900	0,000	453,05	12 640,10	12 640,10	0,00	0,00
40	58522110	cement portlandký struskový CEM II 42,5MPa	T	70,686	70,686	0,000	4 238,39	299 594,84	299 594,84	0,00	0,00
84	59227029	žlabovka příkopová betonová	M	591,000	591,000	0,000	227,63	134 529,33	134 529,33	0,00	0,00
33	59228.R	palisáda tyčová 200x200x1500mm	KUS	110,000	110,000	0,000	1 115,02	122 652,20	122 652,20	0,00	0,00
47	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomarsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl.	M2	15,300	15,300	0,000	2 143,05	32 788,67	32 788,67	0,00	0,00
48	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplavkou	M	66,500	66,500	0,000	88,03	5 854,00	5 854,00	0,00	0,00
49	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	M2	15,300	15,300	0,000	176,76	2 704,43	2 704,43	0,00	0,00
22	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	M2	4 246,900	4 246,900	0,000	23,47	99 674,74	99 674,74	0,00	0,00
98	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové folie	M2	33,000	33,000	0,000	28,45	938,85	938,85	0,00	0,00
50	894211111	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	KUS	6,000	6,000	0,000	8 568,08	51 408,48	51 408,48	0,00	0,00
51	89593.R	Vtokový objekt	KUS	2,000	2,000	0,000	19 718,31	39 436,62	39 436,62	0,00	0,00
52	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	KUS	6,000	6,000	0,000	1 778,17	10 669,02	10 669,02	0,00	0,00
54	911331145	Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové úroveň zádržnosti H2 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné	M	44,000	44,000	0,000	2 711,27	119 295,88	119 295,88	0,00	0,00
55	911331411	Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové náběh jednostranný, délky do 4 m	M	8,000	8,000	0,000	2 711,27	21 690,16	21 690,16	0,00	0,00
82	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	66,500	66,500	0,000	52,82	3 512,53	3 512,53	0,00	0,00

83	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky p	M	578,500	578,500	0,000	393,20	227 466,20	227 466,20	0,00	0,00
85	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s nalož	M	600,000	600,000	0,000	52,82	31 692,00	31 692,00	0,00	0,00
86	938902432	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně t	M	14,500	14,500	0,000	291,41	4 225,45	4 225,45	0,00	0,00
87	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu	M2	523,600	523,600	0,000	8,98	4 701,93	4 701,93	0,00	0,00
88	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s nal	M2	951,200	951,200	0,000	5,55	5 279,16	5 279,16	0,00	0,00
91	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	838,880	838,880	0,000	85,72	71 908,79	71 908,79	0,00	0,00
92	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	T	838,880	838,880	0,000	128,58	107 863,19	107 863,19	0,00	0,00
93	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	T	2 258,000	2 387,827	129,827	49,12	110 912,96	117 290,06	6 377,10	5,75
94	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	38 386,000	40 593,059	2 207,059	2,68	102 874,48	108 789,40	5 914,92	5,75
96	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	T	2 258,000	2 258,000	0,000	117,37	265 021,46	265 021,46	0,00	0,00
97	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	660,003	660,003	0,000	33,60	22 176,10	22 176,10	0,00	0,00
Nové položky											
103	113107171.	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	241,800	241,800	199,27	0,00	48 183,49	48 183,49	100,00
106	76721.	Dodávka a montáž ocelového zábradlí se svislou výplní	m	0,000	5,600	5,600	7 042,25	0,00	39 436,60	39 436,60	100,00
102	966008212.	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š přes 500 do 800 mm	m	0,000	403,000	403,000	80,35	0,00	32 381,05	32 381,05	100,00
104	997221611.	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	129,827	129,827	192,19	0,00	24 951,45	24 951,45	100,00
105	997221861.	Poplatek za uložení na recyklační skládce stavebního odpadu z prostého betonu	t	0,000	129,827	129,827	146,71	0,00	19 046,92	19 046,92	100,00
Celkem								8 052 821,58	8 229 113,11	176 291,53	2,19

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 5.8.2024

Datum: 5.8.2024